ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ 08.924.8'Í 3/0001- 80

REQUERIMENTO PARA AUTORTZAçÃO DE COMÉRCIO INFORMAL

LrcENçA PARA COMERCIALIZAçÃO EM EVENTOS

Solicito autorização, em caráteÍ excepcional e têmporário, para instalação de comércio

informal no seguinte evento:

/(Carnaval 2oza.

ENDEREç

o é b flt /,

it

!'>)

Zo3

Requeiro autorização para venda de:

Ln

NOME/ RAZÃO SOCTAL:
D

TT)tO

I 6 E-05
cPrlC J:

/
CONTATO (telefone e e-mail ):

Dimensões da instalação em metros (comprimento x largura):

Declaro, para os devidos fins de cadastramento junto à Prefeiturâ Municipa lde Lucena (PB),

40 como
ano(s),trabalhador nomo, no Cadastro ercantil do Município, q trabalho há

como
considerando-me portanto, perfeitamente h bilitado(a) para o exercício desta atividade

Dêclarâdo também, ter conhecimento que a concessão da autorização, expedida pela Prêfeitura de

Lucena (PB), nâo me desobriga do cumprimento das exiSências lêBais e fiscais atinentes à secretaria

Estadual da Receita, Junta Comerciâl do Estado da Paràíba, lNsS e outros órgãos públicos, e que no caso

de encerràmento de minhas funçõ€s, deverei providenciâr o cancêlamento da inscrição, para quê não

ocorEm encarBos no meu nome.

EndereÇo: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEP 58.315-000
Lucena - Paraíba

R"G íPessoa Física):

2.61q 31t6

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ. 08.924.81 3/0001 - 80

OBRIGATÓRIO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

D CNPJ, Contrato Social, Requerimento de Empresário ou Certificado de MEl, se pessoâ jurídica;

§Cef, ne, Corp-"ante de endereço rêcente (conta de água, energia, telefone fixo ou equivalente);
O Boleto de Pagamento (DAM) da Taxa e Comprovantê de Pagamento,

de {e,lrr.ino de 2023

"alo
L)

/J

0 e-
Solicitante

060. 5 83. 76q - 6tt
CPF

Prefeitura Municipal de Lucena (PB)

Servidor Público
Matrícula:

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEp 58.31S-OOO
Lucena - Paraíba

t-ucena (Ps), 0d

5rã§§:âr-trâ-ifm.§jmff.Efd9s#â.

Trr.S.cr.rl. En.r,t.Erad.r.iSGE?.t.rl.d. t.l.L.ln,0.4!a, d.2al. ràrÍd.,ú2
F€!rofr nr / &1r,ú REúA

Ltí .ttllr.:?31
re-I õi-om[ãimiã --
FAtto lutz oo NAaCHENTO

( PÊlc NP.!ÉÁ,{ l]üt 58e 764 6{

{85 / Âtlo

w5143508310

--i

sÀorAPREsEú
- 8ÉRJEO1
4çÀo.1a/01/'2!. ,r Éu[: p! r a hr"! JÉ Âc

trtlp. /rdt fo.t.l .!n E

Jan 12023 26t01t2123 R$ 72,10

à:3(,túi(,95l 3.núútni6&rJ túr7u3í!aà J/515a2

E
áH
!

!l

5ê
é
E'
lt

õ

ao
H
3o

'EÍ;
a?,
ON

-l

C.

3
t!l
ID
utI
I

td

ot
ü
(D

I
-,

{()t
t
d
çI

"à

§
.J
-:

õ

'9

t
o(ntt
>ê{

§

õ

o
o

3
o
6

õ
2

-5
ENH.Oor
q

E'ô
Éte
6t8i
àzáI;

.!e:

r_ o
_t

o
t

E;"xts
c!
Xà1It|tta
t' N

o
ts
H

i
I

IrÍ
I

§

,

I

§ã
\à
ãt|§B ,r

l-

d

' Cúl',.-.í' -^ - .:. -

5t23751514

vgilCIM€ ÍTT TOTAL Â FÀ6ÀT

í-. :h, ft
I t

o

0

--- à

RELATÓRIO DE PROCESSOS

Sistema de Protocolo Eletrônico

Prefeitura Municipal de Lucêna

Aguardando Recebimento

PROTOCOLO SOLICITANTE

0021512023 FÁBIo LUIZ Do NAScIMENTo

TIPO ORIGEM

MERCANTTL - coMÉRcto tNFoRMAL PREFE|TURA oE LUcENA
- LICENÇA lrior,jc,:rr ;, (.jLr?J\L

DESTINO DATA

0AlO2l2O23 12:30:30PREFEITURA DE LUCENA

Página 1 do 2 OAlO2l2023 123216

L.
11

ri

1